白石市医誦会学術講演会

拝啓

時下、先生におかれましては益々 ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記の通り「白石市医師会学術講演会」を実施させて頂くことにな
りました。ご多用中と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集賜りますよ
うお願い申し上げます。

日時： 2018年9月11日（火） 18:00":'

会場：ベネシアンホテル白石蔵王ローズルーム

宮城県白石市旭町1丁目2番1号 TEL:0224-25-3111

1 製品紹介 18:00~18:30 _』置l

経口Fxa阻害剤エリキュース錠~:~:

敬具

ファイザー株式会社

［特別講演 18:30r...119:30 i.
『抗血栓療法の過去・現在・未来』

置 工 置 菅野裕幸先生（かんのリズム）＼ートクリニック院長）

ロ亘口 宮下武彦先生（公立刈田綜合病院循環器内科部長）

I --- 』.
本講演は「日本医師会生涯教育講座」 (1.5単位）を申請中です。

＜カリキュラムコード＞
15: 臨床問題解決のプロセス 35:けいれん発作 78:脳血管障害後遺症

＊講演会終了後に情報交換会の場をご用意しております。

資材ID:ELQ921029A

—: ::;
白石市医師会

ブリストル・マイヤーススクイブ株式会社
ファイザー株式会社

作成：2018年7月／ファイザー株式会社